

JKD Holding, Herning ApS
Bellmansvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 38 31 06 66

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021

Jens Kristian Dam Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKD Holding, Herning ApS Bellmansvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 31 06 66 Stiftet: 6. januar 2017 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Kristian Dam Dahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Associeret virksomhed	JMDD Drift ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 176.587 kr. mod 86.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.050	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	181.677	91.140
Øvrige finansielle omkostninger	-40	0
Resultat før skat	176.587	86.140
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	176.587	86.140
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.076	91.140
Overføres til overført resultat	14.511	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	176.587	86.140

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	290.712	128.636
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.712</u>	<u>128.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>290.712</u>	<u>128.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	6.341	4.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.341</u>	<u>4.000</u>
	Aktiver i alt	<u>297.053</u>	<u>132.636</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	4.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.711	128.635
	Overført resultat	<u>-37.659</u>	<u>-16.170</u>
	Egenkapital i alt	<u>293.052</u>	<u>116.465</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	0	12.170
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.170</u>
	Anden gæld	4.001	4.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.001</u>	<u>4.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.001</u>	<u>16.171</u>
	Passiver i alt	<u>297.053</u>	<u>132.636</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	4.000	37.495	-11.170	30.325
Resultatandel	0	91.140	-5.000	86.140
Egenkapital 1. oktober 2019	4.000	128.635	-16.170	116.465
Kontant kapitaludvidelse	36.000	0	0	36.000
Resultatandel	0	162.076	14.511	176.587
Overført fra overkurs ved emission	0	0	-36.000	-36.000
	40.000	290.711	-37.659	293.052

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	1	1
Kostpris 30. september 2020	1	1
Opskrivninger 1. oktober 2019	128.635	37.495
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	181.676	91.140
Udbytte	-19.600	0
Opskrivninger 30. september 2020	290.711	128.635
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	290.712	128.636
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JMDD Drift ApS	Herning	49 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		